Директору МБОУ « Петропавловская СОШ»
Давыдовой Н.С.
 От ( Ф.И.О.) _________________________________
__________________________________________
Заявление
Прошу принять моего ребенка ( ФИО), дата рождения) _________________________________
__________________________________________________________________________________
В детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ « Петропавловская СОШ»
 с частичной(полной, бюджет)  оплатой питания.
Мама( ФИО) ________________________________________________________________________
Место работы ( телефон)_________________________________________________________________________
Отец (ФИО) __________________________________________________________________________
Место работы (телефон) ________________________________________________________________________
Адрес ____________________________________________________________________________________
Дата :
Подпись :

Директору МБОУ « Петропавловская СОШ»
Давыдовой Н.С.
 От ( Ф.И.О.) _________________________________
__________________________________________
Заявление
Прошу принять моего ребенка ( ФИО), дата рождения) _________________________________
__________________________________________________________________________________
В детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МБОУ « Петропавловская СОШ»
 с частичной(полной, бюджет)  оплатой питания.
[bookmark: _GoBack]Мама ( ФИО) ________________________________________________________________________
Место работы ( телефон)_________________________________________________________________________
Отец (ФИО) __________________________________________________________________________
Место работы (телефон) ________________________________________________________________________
Адрес ____________________________________________________________________________________
Дата :
Подпись :